

رئیس کمیسیون بانک، مالیات، کار و تأمین اجتماعی اتاق تبریز تاکید کرد؛

آموزش راهکارهای تأمین نقدینگی یک اصل حیاتی در بخش صنعت است

مهدی امینی: NGOهای دارای پروانه از پرداخت مالیات معاف هستند

عصرآزادی / سرویس اقتصادی: رئیس کمیسیون بانک، مالیات، کار و تأمین اجتماعی، آموزش راهکارهای تأمین نقدینگی برای واحدهای تولیدی را اولویت اصلی کمیسیون در سال جاری عنوان کرد.

مهدی امینی از برگزاری جلسات متعدد با سرپرستان بانک های استان در خصوص ضرورت اعطا و تزریق وام به واحدهای صنعتی و تقسیط وام خبر داد و افزود: مشکل کمبود نقدینگی در واحدهای تولیدی بسیار پررنگ است، به همین منظور ما به صورت مداوم برای فعالان اقتصادی جلسات توجیهی در رابطه با تأمین نقدینگی از طریق بازار بورس برگزار می‌کنیم.

وی با بیان اینکه از ابتدای شروع به کار رسمی کمیسیون، هر ماه جلسات به‌صورت مرتب در چهار حوزه بانک، مالیات، کار و تأمین اجتماعی با حضور مسئولین دولتی، فعالان اقتصادی و اعضای کمیسیون در اتاق بازرگانی تبریز برگزار شده است تاکید کرد: هدف اصلی کمیسیون بررسی مشکلات فعالان اقتصادی در این چهار حوزه، به صورت جزئی و موردی است.

امینی با اشاره به مشکلات متعدد تولیدکنندگان گفت: یکی از مشکلاتی که سال‌ها دامن گیر فعالان



اقتصادی بود، بازرسی از دفاتر قانونی بود، به عنوان مثال برای خرید غذای تلفنی کارکنان مجموعه یا خرید و نصب دستگاه‌ها و ماشین‌آلات، هزینه‌ای تحت عنوان «بالاسری» اخذ می‌شد، که با پیگیری های مستمر در کمیسیون این موضوع لغو شد.

جلسه توجیهی با حضور مسئولین اداره کل تأمین اجتماعی استان و طرح این مورد در شورای گفتگو و ارسال نامه اعتراضی به دیوان عدالت و اتاق بازرگانی ایران، خواستار اصلاح این قانون شدیم. همچنین با ساماندهی انجام شده در کمیته، از این پس پرونده‌ها به صورت سیستماتیک و به نوبت رسیدگی می‌شوند. رئیس کمیسیون بانک، مالیات، کار و تأمین اجتماعی اتاق تبریز با اشاره به نقش نمایندگان اتاق در هیئت‌های بدوی، تجدیدنظر و حل اختلاف یادآور شد: با توجه به اهمیت مسئله، ما نمایندگان را ملزم به حضور مستمر در جلسات کردیم، همچنین در طول سال با برگزاری جلسات توجیهی و دوره‌های آموزشی با حضور مسئولین، سعی در افزایش اطلاعات اعضا کردیم. امینی، عدم صدور اجازه تخفیف ۲۰ درصد در اداره کل امور مالیاتی استان را از دیگر مواردی عنوان کرد که در کمیسیون مورد پیگیری قرار گرفته است، همچنین سعی داریم با رایزنی، ۱۰ درصد مالیات بر ارزش افزوده که طی سال جاری اعمال شده است نه از سرمایه بلکه از مجرای سود اخذ گردد.

رئیس کمیسیون بانک، مالیات، کار و تأمین اجتماعی در پایان اظهارات خود با اشاره به بند د ماده ۳۹ گفت: NGOهای دارای پروانه معاف از پرداخت مالیات هستند و ما پیگیر تحقق این امر هستیم.

از اختلال در اینترنت تا آخرین وضعیت فروش اینترنتی دارو



خروج ابزارآوان از تحریم‌های اتحادیه اروپا، نهایه شدن آیین‌نامه فروش اینترنتی دارو و اختلال در اینترنت برخی از مهم‌ترین خبرهایی بودند که هفته گذشته در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات منتشر شد.

به گزارش ایسنا، هفته سوم فروردین ماه در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات با خبر خروج یک شرکت ایرانی خدمات ابری از فهرست تحریم‌های اتحادیه اروپا، آغاز شد. ماجرا از این قرار است که سال ۱۴۰۱ اتحادیه اروپا در ارائه لیستی از تحریم‌ها درباره ایران نام شرکت با عنوان ابرآوان را هم اعلام کرد. در واقع عنوان این سرویس‌دهنده بین‌المللی فعال در حوزه فناوری ابری با این استدلال که در سال‌های گذشته در پروژه‌های وزارت ارتباطات و سازمان فناوری اطلاعات حضور داشت، در میان تحریم شدگان قرار گرفت.

ماجرا از این قرار بود که ایمیل‌هایی از ده‌ها کسب‌وکار ایرانی در فضای مجازی منتشر شد که به ایمیل‌های مراجع قضایی پاسخ داده بودند. به‌طور معمول در تمام نقاط جهان این دست ایمیل‌ها به کسب‌وکارهای اینترنتی به‌ویژه پلت‌فرم‌ها و ارائه‌دهندگان خدمات زیرساختی ارسال می‌شود و این سرویس‌دهندگان موظفند نسبت به قوانین وضع شده از سمت نهادهای نظارتی مناطق و کشورهای که در آن‌ها سرویس می‌دهند، پاسخ‌گو باشند. در این بین، چند ایمیل از ابر آوان نیز منتشر شد که منجر به واکنش در بین کاربران شبکه‌های اجتماعی شد.

اما با گذشت یک سال و نیم از این ماجرا خبرهایی در فضای مجازی مبنی بر خروج این شرکت از تحریم های اعلام شده منتشر شد که این شرکت در اطلاعیه خود توضیح داد در پی شکایت آروان کلاد و ارائه مستندات فنی و حقوقی به دیوان دادگستری اروپا (EUROPEAN COURT OF JUSTICE)، این شرکت از فهرست تحریم‌های اتحادیه اروپا خارج شد.

اختلال در اینترنت از دیگر خبرهای مهمی بود که در این هفته منتشر شد. برخی کاربران روز دوشنبه اعلام کردند که اینترنت با اختلال و کندگی همراه شده و احتمال می‌رود مشکل و اختلال از یکی از اپراتورهای مخابراتی باشد. با گذشت زمان اندکی این موضوع رئیس سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی درباره این موضوع توضیح داد با وجود افزایش سطح حملات منع‌خدمت توزیع‌شده (DDoS) در یک هفته اخیر، شبکه ارتباطی کشور پایدار است و اگرچه یکی از اپراتورها دارای افت ترافیک بود که باید اطلاع‌رسانی و جبران کند.

فروش اینترنتی دارو از جمله چالش‌هایی بود که سال گذشته مطرح شد و برخی با اعلام دلایل خود نسبت به عرضه دارو در پلتفرم‌های داخلی مخالفت کردند چندی پیش وزیر ارتباطات از پیگیری تصویب آیین‌نامه فروش اینترنتی دارو در سال جاری گفته و اینگونه توضیح داد که نسخه اولیه طرح در سال گذشته آماده شد که هنوز نهایی نشده و به تصویب رسیده است.

در همین رابطه، به تازگی وی از نهایی شدن آیین‌نامه فروش اینترنتی دارو خبر داد. به گفته وی با اجرای این طرح، هموطنان در صورت تمایل می‌توانند داروهای مندرج در نسخه الکترونیکی خود را در داروخانه‌ها به صورت غیرضروری و از طریق سکوهای مجاز تهیه کنند و به زودی اجرای آزمایشی آغاز خواهد شد.

همچنین در هفته‌ای که گذشت انجمن جهانی مخابرات اعلام کرد اتصالات 5G، ۱۶ میلیارد گذشت. انتظار می‌رود براساس گزارش GSMA که اتصالات 5G تا سال ۲۰۲۹ بیش از نیمی (۵۱ درصد) از اتصالات تلفن همراه را تشکیل دهد. پیش‌بینی می‌شود که تا سال ۲۰۳۰ این میزان ۵۶ درصد افزایش یابد. «فناوری نسل پنجم ارتباطی» نه تنها به عنوان یک محصول مصرفی برای سرعت داندل‌و سریع‌تر بلکه به عنوان شبکه‌ای که می‌تواند زیربنای فناوری‌های جدیدی مانند اتومبیل‌های بدون راننده یا تاکسی‌های هوایی بدون خلبان باشد، قرار گرفته است.

مجازی دست به دست شد. این در حالی است که به موجب ماده ۱۴۴ قانون مالیات‌های مستقیم، مهریه معاف از مالیات است.

مدیرکل روابط عمومی سازمان امور مالیاتی با تکذیب مالیات مهریه اعلام کرد: «یک دروغ دیگر برای تشویش آذهان عمومی» مهریه به موجب ماده ۱۴۴ قانون مالیات‌های مستقیم معاف از مالیات است.» مطابق ماده ۱۴۴ چهیزه منقول و مهریه اعم از منقول و غیرمنقول و ... از پرداخت مالیات معاف می‌باشد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان خبر داد:

رتبه دوم آذربایجان شرقی در تسهیلات تلفیقی بانک توسعه تعاون و شرکت شهرک های صنعتی

مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان:

آذر بایجان شرقی یکی از بهترین بازارها برای نظام بانکی کشور است



عصرآزادی / سرویس بانک و

بیمه: مدیرعامل و رئیس هیات مدیره شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی از همکاری و تعامل بانک توسعه تعاون استان در حمایت از شرکت های مستقر در شهرک های صنعتی استان تقدیر کرد.

سهراب فیض زاده در دیدار با مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان گفت:

بعد از استان تهران، بیشترین تسهیلاتی که از محل قرارداد اعطای تسهیلات تلفیقی فی ما بین بانک توسعه تعاون و شرکت شهرک های صنعتی پرداخت شده است به استان آذربایجان شرقی اختصاص دارد.

وی ضمن تقدیر از همکاری پرسنل بانک توسعه تعاون در استان افزود: امیدواریم امسال هم مانند سال گذشته شاهد تداوم این همکاری ها و توسعه ارتباطات دو سویه باشیم.

در ادامه این دیدار، مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی گفت: بانک توسعه تعاون به عنوان یک بانک دولتی چابک و در عین حال توانمند در خدمت بخش تولید استان است. مسعود کردستانی با اشاره به ویژگی های استان آذربایجان شرقی تاکید کرد: این استان با توجه به اقتصادی و صنعتی بودن یکی از بهترین بازارها برای نظام بانکی کشور است چرا که تعامل دو سویه بانک و تولید می تواند زمینه ساز توسعه و رونق اقتصادی در منطقه باشد. وی با اشاره به رسالت های بانک توسعه تعاون تاکید کرد: امسال بر اساس تاکیدات مقام معظم رهبری و به منظور افزایش مشارکت مردم در جهش تولید بانک توسعه تعاون نیز سیاست اصلی اعطای تسهیلات را بر حمایت از تولید استوار کرده است.

کردستانی میزان تعهدات بانک در اعطای تسهیلات از محل قرار داد عاملیت با شرکت شهرک های صنعتی استان را ۵۰۰ میلیارد ریال خواند و اذعان داشت: با توجه به اهمیت موضوع بانک توسعه تعاون مبلغ ۵۰۳ میلیارد ریال به عبارتی بیش از تعهد خود را در اختیار واحدهایی که از سوی شرکت شهرک های صنعتی استان معرفی می شد؛ قرار داده است.

وی خاطر نشان کرد: استان آذربایجان شرقی اولین استان در سطح کشور بود که به ۱۰۰ تعهدات خود از قِبل این قرارداد عاملیت پاسخ داد. به گفته مدیر شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی این مبلغ تسهیلات بین ۱۸ واحد تولیدی معرفی شده تخصیص یافت و امسال هم ادامه خواهد داشت. این گزارش می افزاید، بر اساس قرارداد عاملیت اعطای تسهیلات تلفیقی فی مابین مدیریت شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی و شرکت شهرک‌های صنعتی استان اعطای تسهیلات تلفیقی از محل اعتبارات واگذارنده اعتبار و منابع داخلی بانک به منظور تأمین سرمایه ثابت؛ بازسازی؛ نوسازی و باز فعال سازی واحدهای راکد و سرمایه در گردش بنگاه های کوچک و متوسط مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان در کلیه بخش‌های واجد شرایط و دارای توجیه فنی اقتصادی و مالی که توسط واگذارنده اعتبار به بانک معرفی می‌شود؛ صورت می‌گیرد؛ مدت اعتبار این قرارداد حداکثر یک سال پس از تاریخ انعقاد است.

وزیر اقتصاد:

مالیات تولید برای سومین سال پیاپی کاهش می‌یابد

وزیر اقتصاد با اعلام سه خبر خوب برای تولید کنندگان گفت: امسال برای سومین سال پیاپی از سوی دولت پیش بینی کاهش مالیات تولید در بودجه سالانه در نظر گرفته شده است.

به گزارش ایرنا، سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی در گفت‌وگویی با اشاره به مأموریت رییس جمهور به وزارت اقتصاد، سازمان برنامه و بودجه و همچنین بانک مرکزی برای تدوین برنامه جامع تولید با مشارکت مردم گفت: با توجه به اینکه جلسات بسیار خوبی در این زمینه برگزار شده است امیدواریم ویرایش نهایی آن را در ستاد هماهنگی اقتصادی دولت مصوب کرده و اطلاع رسانی کنیم.

وی با اشاره به سه خبر خوب برای تولید کنندگان افزود: با توجه به اینکه بخش اول بودجه سال ۱۴۰۳ در بیست و هفتم اسفند ماه از مجلس به دولت ابلاغ و دولت مکلف بود که بخش دوم بودجه ۱۴۰۳ را آماده کند که در روزهای گذشته به مجلس ارسال شده؛ با توجه به نامگذاری سال به عنوان جهش تولید برای چندمین سال پیاپی از سوی رهبر معظم انقلاب ما نیز در تدوین بخش دوم لایحه بودجه برای سومین سال پیاپی کاهش مالیات تولید کنندگان را به عنوان لیبیکی به نامگذاری سال جاری از نسوی مقام معظم رهبری در دستور کار خود قرار دادیم. خاندوزی گفت: در طول تاریخ بودجه نویسی کشور سابقه نداشته که یک دولت برای سه سال پیاپی به ترتیب دو در صد، ۵ درصد و ۷ درصد کاهش مالیات تولید را در دستور کار قرار دهد. امیدواریم با نظر مساعد مجلس شورای اسلامی این را بتوانیم به عنوان یک دستور کار حمایت از تولید داشته باشیم. وزیر اقتصاد ادامه داد: خبر دوم؛ از آنجا که بخش صادرات کشور در تولید و ارزش‌آوری نقش مهمی دارند، با پیشنهاد بانک مرکزی هفته گذشته در کمیسیون اقتصادی دولت، رفع تعهد ارزی صادرکنندگان را اصلاح کردیم و امیدواریم طی ۱۰ روز آینده در صحن هیات دولت نیز به تصویب برسد. این موضوع مورد مطالبه صادرکنندگان کشور بود، تولید و صادرات و ارزش‌آوری را به دنبال خواهد داشت. خاندوزی گفت: خبر سوم فرارسیدن موعد اجرای آیین نامه‌های ماده ۲۴ و ۳۰ قانون بهبود محیط کسب و کار است که در سال گذشته از سوی دولت تصویب شد و حالا موعد اجرای آنها فرا رسیده است که دستگاه‌ها و دولت را منضبط می‌کند و پیش بینی پذیری را برای تولید کنندگان و صادر کنند آیین نامه محقق خواهد شد. وزیر اقتصاد در ادامه با اشاره به وضعیت شاخص‌های اقتصادی در سال ۱۴۰۲ و پیش بینی سال جاری تاکید کرد: از مجموعه نقاط قوت و وضعی که در سال گذشته پشت سر گذاشتیم اهتمام ویژه‌ای بود که دولت با تاکید

موکد رئیس جمهور بر مهار تورم و رشد تولید بر مبنای شمار سال گذشته سال داشت و در نتیجه این تلاش‌ها بر اساس اخبار ۹ ماهه نرخ رشد اقتصادی عددی بالاتر از سال‌های گذشته محقق شده است که با وجود تحریم و فشارهای اقتصادی چنین رشد اقتصادی کشور نداشته است و امیدواریم ۱۲ ماهه سال گذشته نیز زمانی که آمارها مشخص شود، رکورد تمام سال‌های گذشته در رشد اقتصادی شکسته شود.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۱/۲۵

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل جلسه مجمع عمومی فوق العاده در شرکت سهامی خاص

آگهی دعوت سهامداران شرکت مهندسی طیف عمران آذر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۹۳۱۵

و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۲۴۹۰۰۶ جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی فوق العاده.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده

که در ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۵ در آدرس: استان آذربایجان شرقی، شهرستان تبریز،

بخش مرکزی، شهر تبریز، دهشقیه، کوچه شهید علی فرشی، بلوار علامه طباطبائی

جنوبی، پلاک ۳، طبقه ۲ و کدپستی ۵۱۵۴۷۹۹۴۳۳ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱) افزایش سرمایه

هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۱/۲۵

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه در شرکت سهامی خاص

آگهی دعوت سهامداران شرکت مهندسی طیف عمران آذر (سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۹۳۱۵

و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۲۴۹۰۰۶ جهت تشکیل جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه.

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که

در ساعت ۱۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۵ در آدرس: استان آذربایجان شرقی، شهرستان تبریز، بخش مرکزی،

شهر تبریز، دهشقیه، کوچه شهید علی فرشی، بلوار علامه طباطبائی جنوبی، پلاک ۳، طبقه ۲ و

کدپستی ۵۱۵۴۷۹۹۴۳۳ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱) انتخاب/تعیین سمت مدیران

۲) انتخاب بازرسین

۳) انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

۴) سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده باشد.

هیات مدیره شرکت